Pocztowy 3 25 po poł. 2 10 po poł.
Nadwiślańska do Mławy:
Pocztowy 5 50 po poł. 11 50 rano
Osobowy 9 30 rano 8 12 wiecz.
Obwodowa z kolei Wiedeńskiej.
Osobowy 2 50 po poł. 2 59 po poł.
Obwodowa z kolei Terespolskiej.
Osobowy 2 10 po poł. 3 34 rano

Дозволено Цензурою Варшава 15 (27) Января 1887 г.